
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 28 жовтня 2022 року                                                            № 121

Про видачу ордеру на службове житлове приміщення 

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», статей 31, 58 Житлового кодексу України, Положення про порядок
надання  службових  житлових  приміщень  і  користування  ними  в  Україні,
затвердженого  постановою  Ради  Міністрів  України  №  37  від  04.02.1988,
рішення  виконавчого  комітету  №  120  від  28.10.2022  «Про  затвердження
Положення  про порядок  надання  службових  житлових
приміщень і користування  ними»,  розглянувши  звернення  Адміністрації
Державної  прикордонної  служби  України  від  21.09.2022,  враховуючи
рекомендації громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті
Золочівської сільської ради  (протокол від 26.10.2022), 

виконком Золочівської сільської  ради  В И Р І Ш И В:

1. Видати  ордер  на  службове  житлове  приміщення  (квартира)
військовослужбовцю Управління інформації  Державної прикордонної служби
України підполковнику Ушинському Сергію Васильовичу із сім’єю в складі 4
осіб,  а  саме:  він,  дружина  Ушинська  Ольга  Павлівна,  син  Ушинський Олег
Сергійович, донька Ушинська Софія Сергіївна,  загальною  площею 43,6 кв.м,
житловою площею 19,1 кв.м.,  що складається з  1  (однієї)  житлової  кімнати,
розташоване за адресою: Золочівська ТГ, с. Петропавлівське, вул. Центральна,
буд. 7, кв. 23.

2. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  секретаря
громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті Золочівської
сільської ради Оксану Берліну.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО


